
 
 

Vytvořeno  14.6.2017 13:37:23 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    31  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.06.2017  
 
Rozpočtové opat ření č. 5 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - důvodová zpráva OI  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází žádost OI o provedení rozpočtového opatření. 
 
 
oddíl 61        akce Opravy MěÚ        + 420.000 Kč 
oddíl 64        rezerva                         - 420.000 Kč 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2017, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 
 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, RM 14.6.2016 

 
Pokračování oprav M ěÚ 

ORG 1242 000 000 

             

 

S ohledem na přesunutí odboru živnostenského do 1NP a tím kumulaci návštěvníků na 
chodbě, je nutné vybudovat novou čekárnu. Jedná se také o bezpečnost návštěvníků, 
protože ti se doposud shromažďovali v chráněné únikové cestě schodiště. Stav konstrukcí, 
zejména podlah je horší než jsme uvažovali při sestavování rozpočtu. 

Z těchto důvodů žádáme o navýšení částky na ORG 1242 000 000 o částku 420 tis. K č.  

Vyřizuje: OI, Ing. Renata Havlová 


	__KNS__0
	__KNS__1

